

klubowe były dwukrotnie zawieszane na okres po kilka miesięcy z uwagi również na wprowadzane zakazy władz państwowych.

Ad3. Środki finansowe na działalność Klubu Olimpijczyka powstały głównie z wpłat osób fizycznych. Z tych wpłat dokonano zakupu odznak i legitymacji klubowych. Ponadto PZHT pokrywało koszty prowadzonej korespondencji. Natomiast spotkania klubowe, które odbywają się przy kawie, napojach zimnych i herbacie pokrywane są przez samych uczestniczących w nich członków. Uczestnictwo w wyjazdach na imprezy sportowe oraz Sejmik Klubów Olimpijczyka, Rad Regionalnych i Szkół im. Polskich Olimpijczyków w Poznaniu były pokrywane przez samych uczestniczących. Uczestnictwo w imprezach okolicznościowych było pokrywane przez zapraszających, a w części przez uczestników.

Także uczestniczyliśmy w przed epidemią w dorocznych w międzynarodowych turniejach dziecięcych m.in. w Christmas Cup w Poznaniu.

Członkowie Klubu Olimpijczyka PZHT uczestniczyli w obserwacjach meczów hokeja na trawie zarówno na obiektach otwartych oraz w hali do czasu zawieszenia rozgrywek oraz wprowadzonych zakazów uczestnictwa dla kibiców

Nieco inny charakter lecz również bardzo istotny w działalności Klubu Olimpijczyka to reagowanie w różnych sytuacjach życiowych na wydarzenia, które miały miejsce tj pomoc naszym kolegom w sprawach wymagających znajomości prawa i doradztwa w tym zakresie,

Uczestniczyliśmy w ostatnich pożegnaniach naszych kolegów zmarłych w tej kadencji tj. Henryka Grotowskiego, Eugeniusza Kaźmierskiego, Alojzego Kaczmarka, Bernarda Czajki, Antoniego Karwackiego oraz Bogdana Andrzejewskiego co było ważne również dla ich rodzin.

Pamiętaliśmy w gratulacjach i życzeniach również o naszych jubilatach 80.i 70. latkach

Występowaliśmy również w tej kadencji o wyróżnienia związkowe i resortowe dla kilku naszych członków oraz Super Senior Sportu Poznańskiego. Nie wszystkie były realizowane z uwagi na pandemię lub przyczyny niezależne od nas.

Ad4. Współpraca z Zarządem PZHT i Sekretariatem PZHT generalnie była bardzo niska między innymi z braku informacji i zaproszeń na Zarządy PZHT oraz niezrozumiałą atmosferę podejrzliwości panującą w PZHT. Jednakże przesyłane nasze informacje i zdjęcia dostarczane do PZHT z różnych imprez do wykorzystania na stronach internetowych PZHT i naszych klubowych, tam się ukazywały.

Do dnia dzisiejszego tj. na dzień 29 kwietnia 2022 roku zadeklarowało przynależność do Klubu Olimpijczyka PZHT i złożyło deklarację już 162 osoby. Jednakże w trakcie istnienia Klubu Olimpijczyka 16 osób naszych członków zmarło.

Szczycimy się tym, że w naszym gronie mamy członków olimpijczyków wszystkich igrzysk olimpijskich w których uczestniczyła reprezentacja hokejowa Polski tj. w Helsinkach, Rzymie, Monachium, Moskwie i Sydney. A grono członków klubu jest bardzo bogate w życiorysy sportowe. Są wśród nas osoby, które osiągnęły w naszej dyscyplinie sukcesy jako zawodnicy, trenerzy klubowi, selekcjonerzy reprezentacji Polski, także działacze i sędziowie. Osiągali sukcesy zarówno w sporcie jak i po zakończeniu czynnych karier zawodniczych w pracy zawodowej czy społecznej. Są szanowani w swoich miejscach zamieszkania i władzach lokalnych. Są też wzorcami i autorytetami dla dzieci i młodzieży.

Trzeba wspomnieć też, że jest też wiele osób, którzy mimo formalnej przynależności do naszego Klubu, nie uczestniczyli w spotkaniach i nie angażowali się w ogóle w naszej działalności.

Klub Olimpijczyka PZHT składa podziękowanie Kierownictwu Politechniki Poznańskiej za życzliwe podejście do działalności naszego Klubu oraz bezinteresowne udostępnianie obiektu do naszych comiesięcznych spotkań klubowych.